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Nazwa

KEF T205 5.1 System White system kina
domowego 5.1

Cena 10 295,00 zł

Producent KEF

OPIS PRODUKTU

Smukły profil średniej wielkości systemu kina domowego 5.1

Zarówno w przypadku dramaturgii, jak i muzyki, nawet w większych, loftowych przestrzeniach, ten

system ma moc, która trzyma wszystkich w napięciu.

Jeśli wolisz bardziej frontalny dźwięk w filmowych efektach specjalnych i system, który generalnie gra

głośniej, system T205 ma większe głośniki T301 dla przednich głośników satelitarnych i centralnego.

ZESTAW SKŁADA SIĘ Z GŁOŚNIKÓW:

kolumny frontowe Kef T301 – 2 sztukigłośnik centralny Kef T301c – 1 sztukakolumny głośnikowe tylne

Kef T101 – 2 sztukisubwoofer Kef T-2 – 1 sztuka

KOLORYSTYKA

Zestaw dostępny jest w kolorze czarnym lub białym

Technologia

Głośniki płaskie, ale dźwięk jak najbardziej przestrzennyRewolucyjna seria T firmy KEF reprezentuje

zupełnie nowy poziom wśród płaskich głośników – nigdy jeszcze nie słyszany.Seria T, jako najbardziej

płaskie, najwyższej klasy systemy kina domowego na świecie, łączy kilka kluczowych innowacji: całkiem

nowy płaski średniotonowy głośnik oraz duży, w pełni wentylowany nowy głośnik wysokotonowy. Dzięki

umieszczeniu obu głośników w obudowie o grubości 35mm, seria T zapewnia każdemu przyjemność

słuchania dźwięku audiofilskiej jakości w kolumnie głośnikowej, która idealnie uzupełnia estetyczną linię

najnowszych płaskich telewizorów.Najcieńszy głośnik nisko- i średniotonowyCzysty, dynamiczny dźwięk,

który ożywia akcjęZamiast stożkowej, zupełnie nowa dwuwarstwowa jednostka nisko- i średniotonowa,

ma płaską membranę, której sztywność w całym zakresie częstotliwości jest utrzymywana przez drobne

żebra usztywniające, z głośnikiem działającym przy naprężonej membranie, aby wyeliminować

niepożądany rezonans wąskiej obudowy. W wyniku uzyskuje się dźwięk czysty, precyzyjny i

niezakłócony, jak przy tradycyjnym głośniku wysokiej jakości, niepochodzącym z produkcji

masowej.Dodatkowo, aby zminimalizować wysokość jednostki magnetycznej, umieściliśmy wewnętrzne

zawieszenie poza systemem magnesów, tak aby go nie podwyższać. Jeśli wolisz standardowe kolumny

głośnikowe, zarówno satelitarne, jak i centralne, lub większe modele z dodatkowymi głośnikami nisko- i

średniotonowymi, otrzymasz jednostkę, która zapewnia obudowie tę samą głębokość montażu jak w

przypadku płaskiego telewizora, bez kompromisu między akustyczną integracją a płaskością.Nowy duży

wentylowany głośnik wysokotonowyCiepły, naturalny dźwięk, dający poczucie realnościDuży (25mm)



nowy, zaawansowany technicznie wentylowany głośnik wysokotonowy, opracowany specjalnie do serii

T, zapewnia wyjątkowo precyzyjne odtwarzanie dźwięku, a w szczególności ludzkiego głosu. A także

jedwabistych i delikatnych wysokich nut. Wyrazistość dźwięku jest niezrównana, nawet jeśli jest on

głośny.

Unikalna technologia „tangerine waveguide" pomaga rozprowadzać obraz dźwiękowy po całym

pomieszczeniu tak, że czujesz się zanurzony w gęstym, trójwymiarowym obrazie dźwiękowym, który

całkowicie angażuje cię w to, co dzieje się na ekranie.Absolutna elegancja

Doskonała równowaga: integralność techniki i styluWszystko co dotyczy nowej serii T, zostało

zaprojektowane w oparciu o podstawowe założenia, aby osiągnąć lśniący, dyskretny wygląd, który

pasuje do nowoczesnego stylu telewizorów, ale nadal zachowuje wysoki standard wierności

odtwarzania dźwięku, z którego jest znana firma KEF.

Precyzyjnie wytłoczone logo i żłobione boki z czarnego anodowanego aluminium pokazują drobiazgową

dbałość o szczegóły oraz najwyższą jakość elementów wewnętrznych. Łatwość użytkowania jest

projektowana już od samego początku. Powstaje ona dzięki przemyślanemu systemowi montażu

Selecta ukrytemu w opcjonalnym stelażu, automatycznie regulowanemu balansowi dźwięku dla każdego

głośnika zgodnie z jego ustawieniem, zarówno na ścianie, półce lub podłodze.
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